РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля  2023 года                                                                 № 29
с. Приисковое
О внесении изменений в  муниципальную программу Приискового сельсовета «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  утвержденную постановлением администрации
Приискового сельсовета   №120 от 22.10.2020 г.

     В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Приискового сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Приискового сельсовета, утвержденной постановлением администрации Приискового сельсовета № 104 от 12.10.2020 г,  администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменение  в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденную постановлением администрации Приискового сельсовета № 120 от 22.10.2020г.
      1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Всего по Программе: 3,0 тыс.руб.
2021 –   0 тыс.руб.,
2022 –   0 тыс. руб.
2023 –   3,0 тыс. руб.
2024 –   0 тыс. руб.
2025 –   0 тыс. руб.
2026 –   0 тыс. руб.»
        1.2 Пункт 3. изложить в следующей редакции:

«3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Источ.финансирован
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	исполнители

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Организация и проведение работы с обращениями субъектов малого и среднего предпринимательства, поступившими в администрацию Приискового сельсовета

Без вложения денежных средств

-

-

-

-

-

-

	Администрация Приискового сельсовета

	Организация консультаций для субъектов малого и среднего предпринимательства вопросам получения государственной поддержки

Без вложения денежных средств

-

-

  -

-

-

-
	Администрация Приискового сельсовета

	Поощрение субъектов малого и среднего предпринимательств, внесших наиболее значимый вклад в развитие Славянского городского поселения.(приобретение призов и грамот)
	Бюджет поселения
	0
	0
	3,0
	0
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

      1.3 Пункт 4. «Обоснование ресурсного обеспечения»  изложить в следующей редакции:
        «Планируемый объем финансирования  ресурсов на реализацию Программы  включают в себя  бюджетные ассигнования на реализацию программы  за счет средств местного бюджета, и составляет  3 тыс. руб., в том числе:
2021 год- 0тыс. руб.;
2022 год- 0тыс. руб.;
2023 год -3 тыс. руб.;
2024 год-0 тыс.руб.;
2025 год-0 тыс.руб.;
2026 год-0 тыс.руб.;
       2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования обнародования.

Глава Приискового сельсовета	                Т.А. Смаль